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MV 1020 Dikey Dort Kose Kaynak Makinesi

- Yiksek hiza uygun saglam mekanik yapi - Musteri bazli Gretimi saglayan yazilim
- Beyaz ve renkli profilleri kaynatma - Profil cesidine gore PID sistemi ile ayarlanabilen isi
- Mitsubishi PLC kontrol sistemi - Profil cesidine gore ayarlanabilen isitma ve yapistirma zamani

- 7" dokunmatik ekran

- Barkod okuyucu ile calisma

- Kolay ayarlanabilir parametrik yapisi ile kullanici dostu Kaban - Uzaktan baglanti ile servis destegi

arayuzu

- Otomatik yaglama sistemi
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Kontrol Paneli

- 7" dokunmatik ekran

- Kolay ayarlanabilir parametrik yapist ile kullanici dostu
Kaban araytizi

- Musteri bazli Gretimi saglayan yazilim

- Mitsubishi PLC kontrol sistemi

- Profil ¢esidine gore PID sistemi ile ayarlanabilen isi

- Profil cesidine gore ayarlanabilen isitma ve yapistirma
zamani

- Barkod okuyucu ile calisma

- Hafiza karti ile veri aktarimi

- 2.000 gesit profil bilgisini hafizasinda tutma

- Ethernet baglantisi

Giivenlik
- Koruyucu citler ve glivenlik bariyerleri ile calisma emniyeti
- Glvenlik etiketleri

Tasarim

- PVC profilleri yiksek hizda ve yiksek kalitede kaynatabilen mekanik yapi

- Surekli yiksek hizda hassasiyeti saglamak icin gerilim giderme uygulanmis
dokim ve kaynakli parcalar

- Rezistans Uzerinde kaydirmali teflon degistirme sistemi

- Profil besleme kolayligi

- Barkod okuyucu ile calisma

- Basing kontrol sistemi

Kaynak Unitesi

- Beyaz ve renkli profilleri 90° aci ile kaynatma
- Kaynak kaliplarinin kolay degismesi

- Kolay profil besleme akisi

- Ust sikmalar

- Tolerans sistemi

Teknik Destek
- Periyodik bakim hatirlatma fonksiyonu
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Kaynak Olctileri

Profil
Profil
En / Boy

En/ Boy

Yikseklik
Genislik
En Fazla

En Az

330
130
2785 /2510

530/390
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Makine Eksenleri

Teknik Ozellikler

Kaynatma

X Ekseni

Y Ekseni

Hava

Hava

Besleme
Besleme

Agirlik

Agirlik

Ses

Makine Olgileri
Makine Olcileri

Makine Olcileri

Agisi

Motor Glcu
Motor Glicu
Basing
Basing
Voltaj

Voltaj

Net

Brut

Seviye
Uzunluk
Genislik

Yikseklik

90
0,75
2x0,75
6-8
80
400
10,5
2050
2525
96
5394
3532

4056

kw

bar

I/d

kw
kg
kg
dB
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Kaliplar

CB 100 Conta Baski Sistemi

- Koselerde conta Uzerine baski uygulayarak kaynak sirasinda olusan PVC capaginin
yayllmasini saglar
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